



Projekt „Medical University of Lodz - Digital Medicine Center (MULDiMediC)”
finansowany jest ze środków Agencji Badań Medycznych w ramach konkursu nr ABM/2023/2
Tworzenie i rozwój Regionalnych Centrów Medycyny Cyfrowej



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22 | NIP 725-10-19-093 | REGON 000288774
Tel. 42 677 68 34 | Fax 42 678 11 76

www.barlicki.pl

Łódź, dnia 12.12.2024 r.

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
e-mail: aleksandra.niedzialkowska@barlicki.pl
Tel. 42 677-68-24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 120/TP/ZP/D/2024 pn. „Dostawa i wdrożenie Szpitalnego Systemu Informacyjnego HIS w ramach projektu „Tworzenie i rozwój Regionalnych Centrów Medycyny Cyfrowej”

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 uprzejmie informuje:

SPROSTOWANIE OMYŁKI PISARSKIEJ W ODPOWIEDZIACH UDZIELONYCH W DN. 09.12.2024 R. (strona 21 pisma, dotyczy pytań nr 205, 206, 207)

POWINNO BYĆ:

5. W dniu 29.10.2024 r. wpłynęły następujące zapytania

Dotyczy: Załącznik nr 2 OPZ.docx

Wymaganie: Moduł udostępnia panel dostępny z ekranu głównego, prezentujący informacje o zleconych lekach dla poszczególnych pacjentów, co najmniej w zakresie: imię i nazwisko pacjenta, sala/oddział, planowana data i godzina podania leku, nazwa leku, droga podania. Panel umożliwia wybór jednostek organizacyjnych, dla których prezentowane mają być dane. Panel umożliwia użytkownikowi konfigurację z ilu godzin w przód i w tył prezentowane mają być dane. Panel w sposób graficzny oznacza nowe zlecenia leków oraz zlecenia, które zostały zmienione.

Pytanie 205: Zamawiający wskazuje na konkretne rozwiązanie ograniczając tym samym konkurencyjność w związku z czym wnosimy o modyfikację wymagania na „Moduł udostępnia panel dostępny z ekranu głównego, prezentujący informacje o zleconych lekach dla poszczególnych pacjentów”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy: Załącznik nr 2 OPZ.docx

Wymaganie: Przesyłanie z HIS do Apteki wszystkich zdarzeń dotyczących ruchów leków/materiałów w Apteczce Oddziałowej, w tym wszelkie zdjęcia ze stanów oraz przesunięcia

Pytanie 206: Za ruchy magazynowe odpowiada Apteczka a nie system HIS w związku z czym wnosimy o modyfikację wymagania na „Przesyłanie z Apteczki do Apteki wszystkich zdarzeń dotyczących ruchów leków/materiałów w Apteczce Oddziałowej, w tym wszelkie zdjęcia ze stanów oraz przesunięcia”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy: Załącznik nr 2 OPZ.docx

Wymaganie: Przekazywanie na żądanie(wywołanie RPC) z HIS informacji zbiorczych lub co do dostawy o stanach magazynowych w apteczkach

Pytanie 207: Za dostawy odpowiada Apteczka a nie system HIS w związku z czym wnosimy o modyfikację wymagania na „Przekazywanie z Apteczki informacji o stanach magazynowych w apteczkach”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

p.o. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zapobiegania Medycznego
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi

mgr Anna Pietrzyk

